
4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

GARA 43  Rinnovo licenze Sw sistema operativo e supporto tecnico piattaforma Traffic Shaper ALLOT del COR Difesa per
le operazioni cyber NATO  30 mesi

Numero RDO
4305416 1

Nome RDO
GARA 43  Rinnovo licenze Sw sistema operativo e supporto tecnico

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 131/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MAURIZIO LAMBIASE
LMBMRZ64H07A662K

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MAURIZIO LAMBIASE LMBMRZ64H07A662K

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 231/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

29/04/2024 12:06

Inizio presentazione offerte

29/04/2024 18:51

Termine ultimo presentazione offerte

24/05/2024 17:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

21/05/2024 10:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

15/07/2024 00:00

Data limite stipula contratto

31/05/2024 00:00

DATA DI GENERAZIONE 331/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B1747C9D3B

CUP
D87H24001250001

CPV
Identificativo Descrizione

Pacchetti software per la gestione
di installazioni

Categoria Fornitura
Licenze software-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

48421000-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 205.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA);Consegna: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA);  Aliquote: IVA ESENTE

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 431/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 531/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 631/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO 1 tracciabilità flussi.pdf

558.1 Kb

ALL 1

ALLEGATO 2 PATTO INTEGRITA.pdf

451.8 Kb

ALL 2

ALLEGATO 3 autocertificazione DURC.pdf

716.8 Kb

ALL 3

ALLEGATO 4  SCHEMA OFFERTA.xls

40.5 Kb

ALL 4

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 731/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLOT_RTO_corretto.pdf

501.4 Kb

RTO ALLOT CORRETTO

DISCIPLINARE DI GARA.pdf

826.1 Kb

DISCIPLINARE DI GARA

File editabile schema di formulario DGUE adattato al Codice.doc

201.0 Kb

DGUE

RTO.pdf

1539.2 Kb

RTO

DATA DI GENERAZIONE 831/05/2024



4305416

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 931/05/2024


